ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НЕФТЕГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от «15» сентября 2022г. г. Нефтегорск №118/1-у

О назначении куратора наставнической деятельности
в ГБПОУ «НГТ» в 2022-2023учебном году

С целью создания условий для профессионального и личностного роста
преподавателей, соответствии с п.5 распоряжения министерства образования
и науки Самарской области от 08.01.2021 №54-р «О региональной программе
многофункционального наставничества педагогических работников в
общеобразовательных организациях Самарской области»; распоряжением
Юго-восточного управления министерства образования и науки Самарской
области «Об организационно- методическом сопровождении внедрения
региональной программы многофункционального наставничества
педагогических работников в общеобразовательных организациях Юго-
Восточного образовательного округа» от 09.04.2021 «164/1-од, Положением
о наставничестве, утвержденным приказом ГБПОУ «НГТ» от 30.06.2020г
№80, Уставом ГБПОУ «НГТ»

1. Назначить куратором наставнической деятельности - методиста
Чеховских Н.В.

2. Возложить ответственность за внесения данных в модуль
«Наставничество» в «АИС кадры в образовании. Самарская область»
на куратора наставнической деятельности Чеховских Н.В.

3. Контроль за исполнением данного возложить на зам.директора по
учебно-производственной работе Тимакову Н.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ГБПОУ «НГТ» 3.3.Овчинникова

С приказом ознакомлена______ Тимакова Н.М.

Чеховских Н.В.